ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS
GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

PORTARIA N.º 219/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas por lei;

R E S O L V E:

ART. 1º. – NOMEAR, os membros do Conselho Municipal de Saúde do

Município de Montanhas/RN.

I – Representantes da Gestão:

* Titular: LUZIA FARIAS DE OLIVEIRA

* Suplente: FRANCIMARIA BARBOSA DE MEDEIROS SILVA

* Titular: ELIDIANA DA SILVA NASCIMENTO

* Suplente: TACIANA DOS SANTOS LIMA

* Titular: CLAUDIA ADRIANA BEZERRIL MOREIRA

* Suplente: WILLANY PORCIDONIO SOARES DA SILVA

II – Representantes dos Prestadores de Serviço:

* Titular: JAIRTON MARINHO COSTA

* Suplente: MARIA JOSE BEZERRA VIDAL

III – Representantes dos Profissionais de Saúde

* Titular: MARIA LETICIA LOPES DUARTE

* Suplente: TAMARA MARIA DA SILVA CAVALCANTE

* Titular: VIVIA LIDIANE DA SILVA FRONZA

* Suplente: EDNALVA NERI DUARTE

IV – Representantes das Entidades (Sociedade Civil):

* Titular: OTACILIO MENDES DE SOUZA NETO ELIAS

* Suplente: ANDREA CARLA GOMES DA SILVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS
GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

* Titular: ELIZANGELA MARIA VARELA DA COSTA

* Suplente: ROBERTA DE LIMA CAVALCANTE

* Titular: MARIA LINDACI DO NASCIMENTO

* Suplente: RAYSSA PRISCILA DA SILVA

* Titular: MARIA DO LIVRAMENTO COSTA DA SILVA

* Suplente: LINDACI SOARES DE FARIAS BERNARDO

* Titular: MIGUEL MANOEL DOS SANTOS

* Suplente: MARIA SOARES COSTA

* Titular: MARIA NILZA DANTAS

* Suplente: JAIR FARIAS DE OLIVEIRA

ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor nesta data.

ART. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário.

Montanhas/RN, em 04 de Agosto de 2017.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira
Prefeito Municipal